
č.j.: PPR-19555-13/ČJ-2016-990440

výtisk č.: 3

SMLOUVA
o poskytnutí finančních prostředků z fondu zábrany škod České kanceláře pojistitelů

na kalendářní rok 2017

uzavřená na základě § 23a zákona č. 168/1999 Sb., o pojištění odpovědnosti za újmu
způsobenou provozem vozidla a o změně některých souvisejících zákonů, v platném znění (dále
jen ,,zákon") a v souladu s ustanovením ČI. 3 odst. 10 Zásad programů prevence škod z provozu
vozidel, podání a hodnocení projektů a rozdělování finančních prostředků fondu zábrany škod
České kanceláře pojistitelů schválených 21. prosince 2016 (dále jen ,,Zásady").

mezi smluvními stranami

l. Česká republika - Ministerstvo vnitra
sídlo: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
zastoupená: genmjr. Mgr. Bc. Tomášem Tuhým, policejním prezidentem
IČ: 00007064
doručovací adresa: Policejní prezidium České republiky, Strojnická 27, 17089 Praha 7
číslo účtu:
(dále jen ,,příjemce")

2. Česká kancelář pojistitelů
sídlo: Na Pankráci 1724/129, 140 00 Praha 4
zastoupená: Mgr. Janem Matouškem, výkonným ředitelem
IČ: 70099618

(dále jen ,,poskytovatel")

Strá nka 1 z 3

.

4



Cli

Předmětem této smlouvy je poskytnutí finančních prostředků na účely dle ustanovení §
23a odst. 3, písm. a) zákona, pro kalendářní rok 2017 a stanovení podmínek pro jejich
poskytnutí v souladu se schválenou žádostí Policie České republiky o finanční prostředky z
fondu zábrany škod (dále jen ,,fond") na rok 2017 na použití prostředků fondu v souvislosti s
pořízením techniky nebo věcných prostředků - speciální výkonné teleskopy s digitálním
fotoaparátem, která je nedílnou přílohou této smlouvy.

ČI. II

l. Smluvní strany se v souladu s § 23a zákona dohodly na následujícím způsobu a rozsahu
spolupráce při plnění předmětu smlouvy dle ČI. I. této smlouvy.

2. Poskytovatel se zavazuje příjemci poskytnout finanční prostředky z fondu vytvořené a
rozdělené dle zákona na účely a způsobem stanoveným v Zásadách.

3. Příjemce se zavazuje:

a) informovat písemně Komisi podle § 23b zákona (dále jen ,,Komise") k 28. únoru 2018
o rozdělení přidělených prostředků z fondu na pořízení techniky,

b) poskytnout Komisi na její vyžádání veškeré informace a doklady týkající se použití
prostředků z fondu a umožnit jí provedení kontroly použití prostředků z fondu,

c) poskytnuté nepoužité finanční prostředky vrátit na účet fondu, v termínu stanoveném
Komisí na základě informace podle písmena a), s ohledem na postup realizace
veřejných zakázek na pořízení techniky a věcných prostředků, nejpozději však do
30. listopadu 2018,

d) vhodným způsobem (např. v médiích, při tiskové konferenci, apod.) zmínit, že
pořízená technika byla financována z prostředků nebo za přispění prostředků z fondu
poskytovatele a to podle pravidel uveřejněných na stránkách
www.fondzabranyskod.cz.

4. Příjemce souhlasí s výkonem kontroly čeípání prostředků fondu ze strany kontrolních
útvarů Ministerstva vnitra.

5. Příjemce se zavazuje, že dle § 2 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, tuto Smlouvu uveřejní v registru smluv.

ČI. III

Poskytovatel se v rámci plnění předmětu této smlouvy zavazuje poukázat na účet
příjemce vedený u České národní banky prostředky ve výši 8.040.000,- KČ, slovy
osmmilionůčtyřicettisíc korun českých, na bankovní účet příjemce č.
nejpozději do 7. dubna 2017.

Stránka 2 Z3



ČI. IV

1. Tato smlouva může být měněna pouze formou písemných číslovaných dodatků
odsouhlasených oběma smluvními stranami.

2. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 3 1. prosince 2018, nabývá platnosti dnem
jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti okamžikem uveřejnění v registru
smluv.

3. Tuto smlouvu lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran.

4. Tato smlouva se vyhotovuje ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, z nichž
příjemce obdrží 3 a poskytovatel 1 vyhotovení.

5. Nedílnou součástí této smlouvy jsou:

- příloha č. 1 - Zásady programů prevence škod z provozu vozidel, podání a hodnocení
projektů a rozdělování finančních prostředků fondu zábrany škod České kanceláře
pojistitelů ze dne 21. prosince 2016,

- příloha č. 2 - Žádost Policie ČR ze dne 26. července 2016 o finanční prostředky z
fondu zábrany škod na použití prostředků fondu v souvislosti s pořízením techniky
nebo věcných prostředků - speciální výkonné teleskopy s digitálním fotoaparátem.

2 O, BR E2017
V Praze dne . . . . . . . . . . . . . . . . .

22 -03- 2017
V Praze dne . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Za příjemce: Za poskytovatele:

genmjr. Mgr. áš Tuhý
Policejní prezident

Stránka 3 z 3


